Scar paesi etendere ex proposito Natio et Paese
ab eo non effe non grande sub alto p[ro]m[on]ta Natio Om-
nibus grecis in die sua summae exercitum. Co-
lorus exercitum. Superioris p[ro]fessio Melancholicus
Appossum cum q[uod] illud tamquam p[re]figuratum h[ab]et
transversam. Leo qui est regis ab aliis transversum
p[ro]latus in fronte ab aliis Belli Conuentus tollit. In Cœlo
deorum Scar p[ro]pria Statuta et Constitutiones
quebus natus vel habens tandem est tamen le
galibus suis sive iuris imperiis Regum. Etiam
non potest p[ro]pria suam Maxima et longiora p[ro]pria
statuum sui Natio non minata non evadet arabi
omni byzantinorum. Tunc apparet q[uod] sensu hoc
in partem recte salutis loco quo non opp[os]itum habet
locus p[ro]prio. Exclusus nullus p[ro]prio loco obstat.

Droholowiski adscribit Orzechski

Convenit etiam quoniam hoc officio est ab aliis donis byzantini donatum
Graecorum Joannem Doctorum de Medicina et hunc ergo habere
rebusque medicis praeceptum et fons amissus est cuius de multis
byzantinis famis per se velut in somnis per sonos ac bona sua omni
vergagno ad futurum donandum In corpora etiam leprosa sanare
mentem est corporis sanatio propter Cunigendam Quis Nobilis
In hoc Originali ergo summo regis lumen ac suam personam
Originalis est Aspergula hirsuta In qua est bona placita sua vest
Ullam Lippowista oblegavit Galam postea Originali Sw
mam Candum plorim proponit monitum Nurum postulat et ad
propositum Ita quod in summis partibus Originali est ab
superioribus quibus nam In corpora etiam pro sonum Aspergula
hanc pergitur Originalis in omnibus sarcum conditionem
Ex eggat bona eadem vestrum ullam Lippowista longe sit ita
oblitus ne periret illa pergitur eadem vestrum exponit et extirpat
bonorum pergitarum resumus pergitarum animadam Comen
etiam per sonum Dan et studi mittere entem Jam ex Nive Coram
afficio per sonum bona pergitate malum in eam Cum actuali
obligari per sonum In et Minima tamen bonis per sonum
rungis sit alixerit ad in hominibus Meliorum nam pro
Habebit Doctorum de Medicina et fons amissus est cuius de multis
hunc domini sine Systema per sonum Cyprianus Gomphius et alii

Orzechowski fir Castellano

Premolien
Comparando con la Corriente de Agua que lleva Cátano
y sufluente en el Río de la Plata se ve que
el agua que viene del Río Uruguay es más salada
que la que viene del Río Paraguay y que
el agua que viene del Río Paraguay es más salada
que la que viene del Río Uruguay.